
2018학년도

숭의중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2018.05.28)

(2차추경예산)

숭의중학교



숭의중학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-05-28 예산액 5,027,903,000

제 1 조  2018회계연도 숭의중학교 학교회계 세입·세출 예산 총액 5,029,513,000원을

         5,027,903,000원으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또

         는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립잔에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 

         차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을

         편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교

         운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2018-06-041



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

추경2회 5,027,903 5,029,513 -1,610 -0.0

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 7,900 2,944,762 58.5

학생복지/교육격차 해소 -43,837 1,064,660 21.1

기본적 교육활동 21,647 249,076 4.9

선택적 교육활동 0 44,600 0.8

교육활동 지원 9,840 76,332 1.5

학교 일반운영 5,840 310,265 6.1

학교시설 확충 0 338,208 6.7

학교 재무활동 -3,000 0 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 7,587 4,489,109 89.2

이전수입 기타이전수입 11,400 13,400 0.2

자체수입 학부모부담수입 -28,697 498,225 9.9

자체수입 행정활동수입 8,100 17,600 0.3

기타수입 전년도이월금 0 9,569 0.1

3/24 2018-06-04발행일 :



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 4,502,5094,483,522 18,987

1.교육비특별회계이전수입 4,489,1094,481,522 7,587

1.교육비특별회계전입금수입 4,489,1094,481,522 7,587

1.사립학교보조금수입 4,489,1094,481,522 7,587

1.인건비재정결함보조

금
2,869,9342,869,934 0

2.운영비재정결함보조

금
794,168 826,171 -32,003

무상급식지원 : (278,272,000원 × 1교) - 

305,901,000원 =
-27,629,000

친환경우수식재료지원 : (24,570,000원 × 1교)

 - 27,313,000원 =
-2,743,000

운영비재정결함보조금 : (487,426,000원 × 1교

) - 492,957,000원 =
-5,531,000

학교정보화기기구입 : 3,900,000원 × 1교 = 3,900,000

3.목적사업비보조금 825,007 785,417 39,590(성립전)LPG연료지원비 : 5,000,000원 × 1교 = 5,000,000

(성립전)학교스포츠클럽시설이용료 : 2,340,000

원 × 1교 =
2,340,000

(성립전)스포츠클럽전담교사활동지원비 : 

600,000원 × 1교 =
600,000

(성립전)도시형상자 텃밭가꾸기사업비 : 

500,000원 × 1교 =
500,000

(성립전)과학교실운영지원비 : 2,000,000원 × 

1교 =
2,000,000

(성립전)희망교실운영비 : 12,000,000원 × 1교

 =
12,000,000

(성립전)흡연예방 사업비 : 3,000,000원 × 1교

 =
3,000,000

(성립전)학생책쓰기동아리운영비 : 1,600,000원

 × 1교 =
1,600,000

(성립전)청소년사회참여동아리 운영비 : 

1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)기간제교사 맞춤형복지비 : 3,490,000

원 × 1교 =
3,490,000

(성립전)학부모 학교참여지원비 : 2,000,000원 

× 1교 =
2,000,000

(성립전)학부모동아리운영지원비 : 1,500,000원

 × 1교 =
1,500,000

(성립전)교육공무직원 맞춤형복지비 : 

4,410,000원 × 1교 =
4,410,000

(성립전)건강검사표본학교운영비 : 150,000원 

× 1교 =
150,000

2.기타이전수입 13,400 2,000 11,400

1.사학법인이전수입 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 0 2,000

1.법인법정부담금 2,000 0 2,000법인법정부담금 : 2,000,000원×1회= 2,000,000

2.법인이전수입 0 2,000 -2,000

1 발행일 : 2018-06-04



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.법인이전수입 0 2,000 -2,000법인법정부담금 : -2,000,000원×1회= -2,000,000

2.민간이전수입 11,400 0 11,400

1.기타지원금 11,400 0 11,400

1.기타지원금 11,400 0 11,400
(성립전)창의융합형 과학실 모델학교 운영비 : 

10,000,000원×1회=
10,000,000

(성립전)교생실습비 : 400,000원×1회= 400,000

(성립전)방과후 특성화동아리 지원금 : 

1,000,000원×1회=
1,000,000

2.자체수입 515,825 536,422 -20,597

1.학부모부담수입 498,225 526,922 -28,697

1.수익자부담수입 498,225 526,922 -28,697

1.급식비 357,928 388,300 -30,372

1.급식비 332,938 363,310 -30,372학생급식비 : -27,629,000원×1회= -27,629,000

친환경급식비 : -2,743,000원×1회= -2,743,000

2.우유급식비 24,990 24,990 0

2.방과후학교활동비 12,600 12,600 0

1.방과후학교활동비 12,600 12,600 0

3.현장체험학습비 71,919 69,712 2,207

1.현장체험학습비 71,919 69,712 2,2071학년수련활동비 : 337,000원×1회= 337,000

2학년수학여행비 : 1,150,000원×1회= 1,150,000

3학년수련활동비 : 720,000원×1회= 720,000

4.졸업앨범비 12,428 12,960 -532

1.졸업앨범비 12,428 12,960 -532졸업앨범비 : -532,000원×1회= -532,000

5.교복구입비 43,350 43,350 0

1.교복구입비 43,350 43,350 0

2.행정활동수입 17,600 9,500 8,100

1.사용료및수수료 15,300 8,000 7,300

1.사용료및수수료 15,300 8,000 7,300

1.사용료 15,300 8,000 7,300매점임대료 : 6,600,000원×1회= 6,600,000

수도광열비 : 700,000원×1회= 700,000

2 발행일 : 2018-06-04



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.기타행정활동수입 2,300 1,500 800

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,300 500 800

1.기타행정활동수입 1,300 500 800폐식용류 처리비 : 70,000원×10회= 700,000

매점폐기물 수거료 : 10,000원×10회= 100,000

3.기타수입 9,569 9,569 0

1.전년도이월금 9,569 9,569 0

1.순세계잉여금 9,569 9,569 0

1.순세계잉여금 9,569 9,569 0

1.순세계잉여금 9,569 9,569 0

세입합계 5,027,9035,029,513 -1,610

3 발행일 : 2018-06-04



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 2,944,7622,936,862 7,900

1.교직원보수 2,513,7902,513,790 0

1.사립학교 교원보수 2,193,0782,193,078 0

1.기본급 1,580,7041,580,704 0

1.봉급 1,460,1901,460,190 0  

2.정근수당 120,514 120,514 0  

2.정액수당 206,283 206,283 0

1.정근수당 33,660 33,660 0  

2.가족수당 32,160 32,160 0  

3.자녀학비보조수당 6,528 6,528 0  

4.교원보전수당 960 960 0  

5.교직수당 96,400 96,400 0  

6.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

7.교직수당가산금4 21,840 21,840 0  

8.교직수당가산금6 360 360 0  

9.관리업무수당 5,135 5,135 0  

3.복리후생비 191,807 191,807 0

1.정액급식비 48,360 48,360 0  

2.명절휴가비 143,447 143,447 0  

4.기타수당 29,708 29,708 0

1.명예퇴직수당 21,908 21,908 0  

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

5.초과근무수당 47,862 47,862 0

1.시간외근무수당 47,862 47,862 0  

6.부담금 136,714 136,714 0

1.교직원법정부담금 136,714 136,714 0  

2.사립학교 직원보수 320,712 320,712 0

1.기본급 222,747 222,747 0

1 발행일 : 2018-06-04



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.봉급 205,576 205,576 0  

2.정근수당 17,171 17,171 0  

2.정액수당 17,396 17,396 0

1.정근수당 7,120 7,120 0  

2.대우공무원수당 2,029 2,029 0  

3.가족수당 2,880 2,880 0  

4.자녀학비보조수당 3,267 3,267 0  

5.특수직무수당 2,100 2,100 0  

3.초과근무수당 5,884 5,884 0

1.시간외근무수당 5,884 5,884 0  

4.복리후생비 38,005 38,005 0

1.정액급식비 7,800 7,800 0  

2.명절휴가비 20,604 20,604 0  

3.연가보상비 9,601 9,601 0  

5.기타수당 8,220 8,220 0

1.직급보조비 8,220 8,220 0  

6.부담금 28,460 28,460 0

1.교직원법정부담금 28,460 28,460 0  

2.기타 교직원보수 408,372 408,372 0

1.교직원대체인건비 380,052 380,052 0

1.기간제교원(정원내) 279,498 279,498 0

1.기간제교원인건비 279,498 279,498 0  

2.기간제교원(정원외) 100,554 100,554 0

1.기간제교원인건비 100,554 100,554 0  

2.학교운영지원수당 28,320 28,320 0

1.교원연구비 28,320 28,320 0

1.학교운영지원수당 28,320 28,320 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 22,600 14,700 7,900

2 발행일 : 2018-06-04



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교직원연수 7,700 7,700 0

1.혁신교육집합연수(교육력제고) 1,700 1,700 0

1.일반수용비 620 620 0  

2.운영수당 630 630 0  

3.목적사업업무추진비 450 450 0  

2.교직원연수비 6,000 6,000 0

1.교직원복지비 6,000 6,000 0  

2.교직원복지 14,900 7,000 7,900

1.교직원행사추진(자체) 3,800 3,800 0

1.교직원복지비 3,800 3,800 0  

2.교직원체육활동지원(자체) 1,900 1,900 0

1.교직원복지비 1,900 1,900 0  

3.교과연구회(교육력제고) 1,300 1,300 0

1.일반수용비 920 920 0  

2.목적사업업무추진비 380 380 0  

4.기간제교사 맞춤형복지비(교특) 3,490 0 3,490

1.맞춤형복지비 3,490 0 3,490
(성립전)기간제교사 맞춤형복지비  

3,490,000원×1회=
3,490,000

5.교육공무직원 맞춤형복지비(교특) 4,410 0 4,410

1.맞춤형복지비 4,410 0 4,410
(성립전)교육공무직원맞춤형복지비  

4,410,000원×1회=
4,410,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,064,6601,108,497 -43,837

1.급식 관리 571,920 596,592 -24,672

1.학교급식운영 571,920 596,592 -24,672

1.영양사인건비 36,784 36,784 0

1.무기계약직원인건비 34,084 34,084 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,700 2,700 0  

2.조리사인건비 32,963 32,963 0

1.무기계약직원인건비 30,363 30,363 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,600 2,600 0  

3 발행일 : 2018-06-04



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.조리원인건비 143,912 140,825 3,087

1.무기계약직원인건비 126,965 126,965 0  

2.무기계약직원법정부

담금
16,947 13,860 3,087대체근로자인건비  3,087,000원×1회= 3,087,000

4.급식재료구입 287,833 317,233 -29,400

1.급식용식재료비 287,833 317,233 -29,400농산물  -5,000,000원×1회= -5,000,000

공산물  -4,000,000원×1회= -4,000,000

축산물  -10,000,000원×1회= -10,000,000

수산물  -7,057,000원×1회= -7,057,000

김치류  -500,000원×1회= -500,000

친환경쌀  -100,000원×1회= -100,000

친환경식재료(교특)  -2,743,000원×1회= -2,743,000

5.급식운영비 40,438 43,797 -3,359

1.일반수용비 15,988 19,277 -3,289주방세제  -500,000원×1회= -500,000

구급용품  -50,000원×1회= -50,000

방역소독비  250,000원×1회= 250,000

집기비품수선  -1,000,000원×1회= -1,000,000

피복구입비  -500,000원×1회= -500,000

음식물처리비  -2,189,000원×1회= -2,189,000

안전장비구입비(폐식용류처리비)  700,000

원×1회=
700,000

2.전기요금 15,000 15,000 0  

3.상하수도료 5,300 5,300 0  

4.연료비 4,000 4,000 0  

5.기타공공요금 150 220 -70가스시설검사료  -70,000원×1회= -70,000

6.우유급식운영 24,990 24,990 0

1.우유대금 24,990 24,990 0  

7.LPG연료지원비(교특) 5,000 0 5,000

1.연료비 5,000 0 5,000
(성립전)LPG연료지원비  5,000,000원×1회

=
5,000,000

2.보건 관리 25,715 25,976 -261
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.학생및교직원보건안전관리 15,819 16,080 -261

1.학교안전공제회공제료 3,723 4,134 -411

1.학생복지비 3,723 4,134 -411학교안전공제회비  -411,000원×1회= -411,000

2.학생건강검진비 7,326 7,326 0

1.학생복지비 7,326 7,326 0  

3.보건실약품구입 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0  

4.보건실운영비 1,820 1,820 0

1.일반수용비 1,360 1,360 0  

2.운영수당 460 460 0  

5.응급환자후송비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

6.건강검진표본학교운영비(교특) 150 0 150

1.교육운영비 150 0 150
(성립전)표본학급 검사비  150,000원×1회

=
150,000

2.학교환경위생관리 9,896 9,896 0

1.학교먹는물관리 8,696 8,696 0

1.일반수용비 8,696 8,696 0  

2.방역소독비 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.교육격차 해소 338,104 368,476 -30,372

1.급식비지원 302,842 333,214 -30,372

1.무상급식비 278,272 305,901 -27,629

1.학생지원금 278,272 305,901 -27,629무상급식지원비  -27,629,000원×1회= -27,629,000

2.친환경식재료지원비 24,570 27,313 -2,743

1.학생지원금 24,570 27,313 -2,743친환경식재료지원비  -2,743,000원×1회= -2,743,000

2.현장체험학습비지원 35,262 35,262 0

1.수학여행비지원 25,650 25,650 0

1.학생지원금 25,650 25,650 0  
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.수련활동비지원 9,612 9,612 0

1.학생지원금 9,612 9,612 0  

4.학생복지 128,921 117,453 11,468

1.교육복지우선 70,843 58,843 12,000

1.교육복지사인건비(교특) 32,443 32,443 0

1.기간제직원인건비 32,443 32,443 0  

2.교육복지우선지원사업비(교특) 26,400 26,400 0

1.일반수용비 980 980 0  

2.여비 700 700 0  

3.교직원복지비 300 300 0  

4.교육운영비 23,820 23,820 0  

5.목적사업업무추진비 600 600 0  

3.희망교실운영비(교특) 12,000 0 12,000

1.교육운영비 12,000 0 12,000
(성립전)희망교실운영비  500,000원×24학

급=
12,000,000

2.학생복지운영 58,078 58,610 -532

1.졸업앨범제작 12,428 12,960 -532

1.학생복지비 12,428 12,960 -532졸업앨범제작  -532,000원×1회= -532,000

2.교복구입 43,350 43,350 0

1.학생복지비 43,350 43,350 0  

3.행복교과서구입 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0  

4.학생증제작 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

5.절기예배간식비 1,050 1,050 0

1.학생복지비 1,050 1,050 0  

3.기본적 교육활동 249,076 227,429 21,647

1.교과 활동 67,664 55,264 12,400

1.교과활동지원 29,784 29,384 400
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1.기초학력향상지도(교육력제고) 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,700 2,700 0  

2.교육운영비 100 100 0  

3.목적사업업무추진비 200 200 0  

2.창의융합선도학교운영비(교특) 9,000 9,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교직원복지비 1,050 1,050 0  

3.교육운영비 6,620 6,620 0  

4.목적사업업무추진비 330 330 0  

3.책과함께하는소통여행비(교특) 10,884 10,884 0

1.운영수당 5,070 5,070 0  

2.교육운영비 5,704 5,704 0  

3.목적사업업무추진비 110 110 0  

4.기초학력보장지원비(교특) 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 200 200 0  

3.목적사업업무추진비 100 100 0  

5.인문소양교육선도학교지원비(교특)5,000 5,000 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.운영수당 400 400 0  

3.교육운영비 3,700 3,700 0  

4.목적사업업무추진비 300 300 0  

6.교생실습비(일반) 400 0 400

1.운영수당 400 0 400(성립전)교생실습비  100,000원×4명= 400,000

2.사회교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.수학교과활동 500 500 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.수학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.과학교과활동 31,080 19,080 12,000

1.과학교과운영 5,380 5,380 0

1.일반수용비 280 280 0  

2.교육운영비 5,100 5,100 0  

2.기술교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

3.가정교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

4.무한상상실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.무한상상실 운영비(교특) 10,000 10,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0  

2.운영수당 2,000 2,000 0  

3.교직원복지비 2,000 2,000 0  

4.목적사업업무추진비 2,000 2,000 0  

6.과학교실운영지원비(교특) 2,000 0 2,000

1.일반수용비 1,300 0 1,300
(성립전)프로그램운영비  1,300,000원×1

회=
1,300,000

2.운영수당 500 0 500
(성립전)교사및강사지도수당  500,000원

×1회=
500,000

3.교육운영비 200 0 200(성립전)간식및인쇄비  200,000원×1회= 200,000

7.창의융합형 과학실 모델학교운영비(일반)10,000 0 10,000

1.일반수용비 2,700 0 2,700(성립전)연구활동비  2,700,000원×1회= 2,700,000

2.운영수당 600 0 600(성립전)연수강사료  600,000원×1회= 600,000

3.여비 400 0 400(성립전)여비  400,000원×1회= 400,000

4.교육운영비 5,100 0 5,100
(성립전)연구장비 및 재료비  5,100,000원

×1회=
5,100,000

5.일반업무추진비 1,200 0 1,200(성립전)협의회비  1,200,000원×1회= 1,200,000

5.체육교과활동 2,000 2,000 0
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1.체육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

6.예술교과활동 2,850 2,850 0

1.음악실운영 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0  

2.비품구입비 300 300 0  

2.미술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.비품구입비 300 300 0  

7.외국어교과활동 1,250 1,250 0

1.영어교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.교내영어캠프운영 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0  

2.창의적 체험활동 146,470 137,223 9,247

1.자율활동 26,535 26,035 500

1.축제운영비 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

2.학교신문발간 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

3.체육대회운영 3,100 3,100 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.교육운영비 2,300 2,300 0  

4.학생회활동지원 5,690 5,690 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 3,290 3,290 0  

3.학생복지비 2,000 2,000 0  

5.각종경시대회운영 2,245 2,245 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 2,245 2,245 0  

6.학급운영비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

7.텃밭가꾸기 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

8.도시형상자텃밭가꾸기(교특) 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500(성립전)물품구입비  500,000원×1회= 500,000

2.현장체험학습활동 75,419 73,212 2,207

1.수학여행 35,350 34,200 1,150

1.교육운영비 35,350 34,200 1,1502학년수학여행  1,150,000원×1회= 1,150,000

2.수련활동 36,569 35,512 1,057

1.교육운영비 36,569 35,512 1,0571학년수련활동  337,000원×1회= 337,000

3학년수련활동  720,000원×1회= 720,000

3.인솔교사경비 3,500 3,500 0

1.여비 3,500 3,500 0  

3.동아리활동 32,360 25,820 6,540

1.문화예술동아리(교육력제고) 1,000 1,000 0

1.운영수당 150 150 0  

2.교육운영비 850 850 0  

2.민주인권평화동아리(교육력제고) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.독서토론동아리(교육력제고) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.기술가정동아리 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.토요스포츠클럽강사비(교특) 3,120 3,120 0

1.운영수당 3,120 3,120 0  

6.학교스포츠강사인건비(교특) 19,200 19,200 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.운영수당 19,200 19,200 0  

7.학교스포츠클럽활동시설이용료(교특)2,340 0 2,340

1.교육운영비 2,340 0 2,340(성립전)체육교구구입  2,340,000원×1회= 2,340,000

8.스포츠클럽전담교사활동자원비(교특)600 0 600

1.교직원복지비 300 0 300
(성립전)스포츠강사및교사연수비  300,000

원×1회=
300,000

2.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전)학생스포츠자치위원회학생심판협

의회비  10,000원×10명×3회=
300,000

9.학생독서책쓰기운영비(교특) 1,600 0 1,600

1.일반수용비 800 0 800(성립전)인쇄비  16,000원×50권= 800,000

2.교육운영비 500 0 500
(성립전)도서및자료구입비  10,000원×20

명=
200,000

(성립전)체험학습비  100,000원×3회= 300,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300(성립전)협의회비  10,000원×10명×3회= 300,000

10.청소년사회참여동아리운영비(교특)1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000(성립전)프로그램운영비  600,000원×1회= 600,000

(성립전)협의회비  100,000원×1회= 100,000

(성립전)기타운영비  300,000원×1회= 300,000

11.방과후 특성화동아리지원비(일반)1,000 0 1,000

1.운영수당 900 0 900(성립전)강사비  30,000원×30시간= 900,000

2.교육운영비 100 0 100
(성립전)학생활동지원 및 체험학습비  

100,000원×1회=
100,000

4.봉사활동 7,246 7,246 0

1.교내봉사활동지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.환경미화용품구입 3,946 3,946 0

1.일반수용비 3,946 3,946 0  

3.청소용품구입 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

5.진로활동 4,910 4,910 0

1.진로적성검사비 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  
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2.진로직업체험활동비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.진로탐색의날운영 1,410 1,410 0

1.일반수용비 310 310 0  

2.운영수당 1,100 1,100 0  

3.자유학기 활동 34,942 34,942 0

1.자유학기제활동 34,942 34,942 0

1.자유학년제운영비(교특) 34,942 34,942 0

1.운영수당 9,900 9,900 0  

2.교직원복지비 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 21,700 21,700 0  

4.목적사업업무추진비 2,342 2,342 0  

4.선택적 교육활동 44,600 44,600 0

1.방과후학교 운영 12,600 12,600 0

1.방과후학교운영 12,600 12,600 0

1.방과후학교강사수당 12,000 12,000 0

1.운영수당 12,000 12,000 0  

2.방과후교육활동운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.독서활동 9,000 9,000 0

1.독서활동운영 9,000 9,000 0

1.도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0  

2.도서관운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 700 700 0  

3.교기육성 23,000 23,000 0

1.교기운영 23,000 23,000 0
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1.스쿼시부운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교운동부창단지원비(교특) 3,000 3,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생오케스트라운영비(교특) 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 2,600 2,600 0  

4.학교예술부(오케스트라)운영비(교특)14,000 14,000 0

1.운영수당 4,200 4,200 0  

2.교육운영비 8,900 8,900 0  

3.비품구입비 900 900 0  

5.교육활동 지원 76,332 66,492 9,840

1.교무업무 운영 21,970 19,030 2,940

1.교무학사운영 21,970 19,030 2,940

1.교무학사운영 1,160 1,160 0

1.일반수용비 1,160 1,160 0  

2.교육활동홍보 7,190 7,190 0

1.일반수용비 6,910 6,910 0  

2.교육운영비 280 280 0  

3.입학식및졸업식행사운영 4,300 4,300 0

1.일반수용비 1,460 1,460 0  

2.교육운영비 2,840 2,840 0  

4.교육과정계획서제작 1,440 1,440 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0  

5.교내학력평가관리 7,880 4,940 2,940

1.일반수용비 4,940 4,940 0  

2.비품구입비 2,940 0 2,940카드리더기구입  2,940,000원×1회= 2,940,000
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2.생활지도운영 42,120 39,120 3,000

1.학생생활상담지도 36,720 36,720 0

1.전문상담사인건비(교특) 28,420 28,420 0

1.기간제직원인건비 28,420 28,420 0  

2.상담실운영비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 400 400 0  

3.생활지도운영비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

4.배움터지킴이 활동지원비(교특) 6,300 6,300 0

1.운영수당 6,300 6,300 0  

5.학생희생자기념사업비(교특) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.[국고]학교폭력예방 5,400 2,400 3,000

1.학교폭력대책위원회운영비 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0  

2.어깨동무운영학교지원비(교특) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.[국고]흡연예방사업비(국고) 3,000 0 3,000

1.운영수당 680 0 680(성립전)강사료  170,000원×4회= 680,000

2.교육운영비 2,320 0 2,320(성립전)금연캠프  800,000원×1회= 800,000

(성립전)간식비  48,000원×4회= 192,000

(성립전)금연동아리활동비  1,328,000원

×1회=
1,328,000

3.학습지원실 운영 11,742 7,842 3,900

1.방송실운영 2,200 2,200 0

1.방송실운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.교육운영비 200 200 0  
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2.방송장비확충 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0  

2.정보화실운영 9,542 5,642 3,900

1.학교정보화지원 2,060 2,060 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.기타자산취득비 460 460 0  

2.학내망관리 3,582 3,582 0

1.일반수용비 3,582 3,582 0  

3.학교정보화기기구입(교특) 3,900 0 3,900

1.비품구입비 3,900 0 3,900컴퓨터구입  1,300,000원×3대= 3,900,000

4.교육여건 개선 500 500 0

1.교육환경개선 500 500 0

1.노후책걸상교체 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0  

6.학교 일반운영 310,265 304,425 5,840

1.학교기관 운영 154,022 153,551 471

1.부서기본운영 68,898 68,427 471

1.교장실운영 8,404 8,404 0

1.일반수용비 1,630 1,630 0  

2.여비 1,200 1,200 0  

3.일반업무추진비 2,286 2,286 0  

4.직책급업무추진비 3,288 3,288 0  

2.행정실운영 22,873 22,873 0

1.일반수용비 19,443 19,443 0  

2.여비 1,200 1,200 0  

3.교직원복지비 210 210 0  

4.일반업무추진비 2,020 2,020 0  

3.교무실운영 25,251 24,780 471
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1.일반수용비 10,351 9,880 471사무용소모품구입  471,000원×1회= 471,000

2.운영수당 700 700 0  

3.여비 12,600 12,600 0  

4.일반업무추진비 1,600 1,600 0  

4.진학실운영 350 350 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.일반업무추진비 150 150 0  

5.진로상담실운영 1,520 1,520 0

1.일반수용비 1,420 1,420 0  

2.교육운영비 100 100 0  

6.수석교사연구비(교특) 4,800 4,800 0

1.운영수당 4,800 4,800 0  

7.인문사회부운영비 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0  

8.학교공통운영비 4,600 4,600 0

1.비품구입비 4,600 4,600 0  

2.행정지원인력운용 85,124 85,124 0

1.사무실무사인건비 69,500 69,500 0

1.무기계약직원인건비 63,376 63,376 0  

2.무기계약직원법정부

담금
6,124 6,124 0  

2.일용잡급인건비 15,624 15,624 0

1.기간제직원인건비 14,560 14,560 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,064 1,064 0  

2.시설 장비 유지 147,705 145,836 1,869

1.학교시설장비유지 147,705 145,836 1,869

1.공공요금 44,208 44,208 0

1.전기요금 30,720 30,720 0  

2.상하수도료 6,600 6,600 0  
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3.기타공공요금 6,888 6,888 0  

2.제수수료및부담금 17,700 17,700 0

1.일반수용비 17,700 17,700 0  

3.각종용역관리 39,441 39,441 0

1.일반수용비 39,441 39,441 0  

4.난방비 1,302 1,302 0

1.연료비 1,302 1,302 0  

5.시설일반관리 45,054 43,185 1,869

1.일반수용비 45,054 43,185 1,869시설물수선비  1,869,000원×1회= 1,869,000

3.학교운영 협력 8,538 5,038 3,500

1.학교운영위원회운영 2,120 2,120 0

1.학교운영위원회운영 2,120 2,120 0

1.여비 320 320 0  

2.일반업무추진비 1,800 1,800 0  

2.학부모협력 5,698 2,198 3,500

1.학부모동아리지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.학부모급식의날 운영 198 198 0

1.일반수용비 198 198 0  

3.학부모학교참여지원비(교특) 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)학부모학교참여지원비  2,000,000

원×1회=
2,000,000

4.학부모동아리(하모니)운영지원비(교특)1,500 0 1,500

1.일반수용비 300 0 300(성립전)운영비  300,000원×1회= 300,000

2.운영수당 1,200 0 1,200(성립전)강사비  30,000원×40시간= 1,200,000

3.유관기관협력 720 720 0

1.지역발전협의회운영 720 720 0

1.일반업무추진비 720 720 0  

7.학교시설 확충 338,208 338,208 0
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1.시설확충 및 개선 338,208 338,208 0

1.시설확충및개선 338,208 338,208 0

1.샌드위치판넬철거비(교특) 278,208 278,208 0

1.시설비 278,208 278,208 0  

2.무용실리모델링비(교특) 60,000 60,000 0

1.시설비 60,000 60,000 0  

8.학교 재무활동 0 3,000 -3,000

1.예비비 0 3,000 -3,000

1.예비비 0 3,000 -3,000

1.예비비 0 3,000 -3,000

1.예비비 0 3,000 -3,000예비비  -3,000,000원×1회= -3,000,000

세출합계 5,027,9035,029,513 -1,610
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